ấp Bình Hưng, xã Thành Công, huyện Gò Công Tây, Tiền Giang.
2/ Nguyễn Thị Hồng L, sinh năm 1995
Địa chỉ: ấp Bình Lạc, xã Thành Công, huyện Gò Công Tây, Tiền Giang.
2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:
Ông Nguyễn Văn H, bà Lê Thị Y có nghĩa vụ liên đới trả cho anh Huỳnh

Thanh K số tiền 410.000.000đồng (Bốn trăm mười triệu đồng) trả vào ngày
31/01/2023.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của anh K cho đến khi thi hành án
xong, ông H, bà Y còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án
theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, 468 của Bộ luật dân sự năm 2015.